
REF. MRS46764

1 976 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Tiana, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Tiana / Mas Ram »  08916

4
Sovrum  

5
Badrum  

528m²
Planlösning  

1.005m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Imponerande 528 m² hus med 4 vindar till salu i det
prestigefyllda området Mas Ram, Barcelona.

Lucas Fox presenterar detta hus med fyra vindar som kännetecknas av sina generösa
utrymmen och en fördelning som maximerar insläppet av naturligt ljus.

Hemmet har en modern arkitektonisk design, med rena linjer som ger en modern
touch. Den är utrustad med högkvalitativa material och eleganta ytskikt som
kombineras för att skapa ett sofistikerat och funktionellt hem.

Sovrummet har fem sovrum, inklusive master bedroom med eget badrum och
omklädningsrum, så det erbjuder en hel del mångsidighet.

Hemmet har områden dedikerade till underhållning, såsom ett hemmabiorum, en
vinkällare och ett rymligt vardagsrum med tillgång till en lummig trädgård med privat
pool.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs46764

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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